v. F
1) Predigerorden in Parma. 2) In E^v folgt n. 2187. 3) Geben sich als
Boten des Hospitals s. Antonii Viennen. aus. 4) Kanzleiregel. (dieses auch
in E, das mir nicht, jedoch aber nicht)

2708. 1268 Oktober 14. De rescriptis de sententia excommunicationis. ^{f. 192} ^{Ab dem 14. Oktober in E) aber in F f. 191' umbenannt}
 Archiep. [Surrentin.] Cum civitas Adversana.
 A fol. 273'. B fol. 249. D fol. 306' (CCLXVI n. 2689). E fol. 22'.
 Dict. P 20481. Jordan 1417.
2709. [1265.] Qualiter recipiuntur devoti ad mandatum multis condemnationibus relaxatis. — Dil. fil. nob. viro Po. et aliis civitatis et dioc. Senen., qui nuper ad devotionem ecclesie redierunt. Actori luminum et patri¹⁾.
 A fol. 273'. B fol. 249. D fol. 306' (CCLXVI n. 2690). E fol. 22'.
2710. [1265 — 66?] Quod indevoti redeant ad mandatum et mittant ambassiatores ad presentiam domini pape. — Sicut sedes apostolica de adversione²⁾. ^{f. 192'}
 A fol. 274. B fol. 249. D fol. 307 (CCLXVII n. 2691). E fol. 39.
2711. [1265. November.] Qualiter admittantur indevoti, quorum procuratores iuraverunt mandata ecclesie. — Potestati, consilio et communi Pisanorum spiritum consilii sanioris. Qui corda fidelium sancti spiritus³⁾.
 A fol. 274. B fol. 249'. D fol. 307' (CCLXVII n. 2692). E fol. 39.
2712. 1230 August 28. Qualiter imperator fuit absolutus et admissus ad gratiam. — Si Anna discessum Thobie.
 A fol. 274. B fol. 249'. D fol. 307' (CCLXVII n. 2693): E fol. 39. R. P 8594. MGEp. I 416. Auvray 428. BFW 6817.
2713. [1266.] Quod legatus provideat circa episcopum, qui quamquam missus Panormum non interfuit coronationi Manfredi. — Ep. Albanen. ap. se. legato. Ex parte ... archiepiscopi fuit propositum⁴⁾. ^{f. 193}
 A fol. 274'. B fol. 249'. D fol. 307' (CCLXVII n. 2694). E fol. 39'.
2714. [1266 — 68.] Qualiter excommunicati pretextu Manfredi debeant absolvi per penitentiarium. — Fr. R. ord. Pred. penitentiario n. Personam tuam sincera diligentes⁵⁾.
 A fol. 274'. B fol. 249'. D fol. 307' (CCLXVII n. 2695). E fol. 39'.
2715. [1261 — 64.] Absolutio episcopi, qui fuit excommunicatus a nuntio pape, qui pecuniam indebitam exigebat. — Priori provinciali ord. Pred. de ... Lecta nobis petitio ... episcopi⁶⁾. ^{f. 193'}
 A fol. 274'. B fol. 249'. D fol. 308 (CCLXVIII n. 2696). E fol. 39'.

¹⁾ Anhänger Manfreds, die zur Kirche zurückgekehrt sind, werden von der Wirkung des Interdikts befreit. Das Schreiben hängt wohl einerseits mit den Anleihen Clemens' IV. bei den Sieneser Banken zusammen, andererseits mit den Verhandlungen mit den Guelphen (BFW 14253/4).